
ZAB.0025.54.2024     
 

Uchwała  Nr 54/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Gminy Boniewo na rzecz Powiatu Włocławskiego 

której przedmiotem jest działka  oznaczona w rejestrze gruntów nr 29/1 o pow. 0,2306 ha, położona w 

obrębie geodezyjnym Wólka Paruszewska, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

WL1W/00108750/4, stanowiąca część drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty. 

 

2. Nieruchomość opisana w § 1. pkt 1 przeznaczona jest na cel publiczny – stanowi drogę powiatową. 

 

3. Oświadczenie darczyńcy o dokonaniu darowizny i oświadczenie obdarowanego o jej przyjęciu, 

zostanie złożone w formie aktu notarialnego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski    ......................................... 

2. Karol Antoni Matusiak    ......................................... 

3. Jan Ambrożewicz     .......................................... 

4. Anna Sława Kozłowska    .......................................... 

5. Aneta Kwarcińska    ......................................... 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Przyjęcie darowizny od Gminy Boniewo w postaci gruntów jest konieczne w celu 

uregulowania stanu prawnego drogi powiatowej 2914C Lubraniec – Boniewo - Cetty. 

Następstwem uchwały będą skutki finansowe związane z kosztami notarialnymi 

i wieczystoksięgowymi w ramach środków posiadanych w budżecie Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


